No es preveu pròrroga del contracte

Pressupost base i valor estimat del contracte

L’import del pressupost base del contracte és de trenta-vuit mil set-cents setanta-tres euros amb 
trenta-nou cèntims (38.773,39 €).

L’import  del  valor estimat del  contracte és de trenta-dos mil  quaranta-quatre euros amb dotze 
cèntims (32.044,12 €).

Constitució de garantia

No és procedent la constitució d’una garantia provisional per part dels licitadors (article 159.4.b de 
la LCSP).

No es requerirà la constitució de garantia definitiva (article 159.6.f de la LCSP).

Termini de garantia